CITM.*.BA MUNICIPÀL DE ÁUV*RUS MÀCTIA.DO
Rua Monseúor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg. br

?ols,

REQUERIMENTO NO 025/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
os motivos pelos guais os projetos esportivos ainda não foram retomados
para 2023.

Sala de SessÕes, 14 de fevereiro de 2023

|NHO BOZO

Sessã

"DIGÀ NÃo Às DR0GAS e PEIX)FILIA', DEI\IUNCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PIAXIÔTS ZI HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-d'